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二零一七年十月二十六日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
 

於二零一七年十月二十六日合和實業有限公司（「本公司」）舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」）上，所有提呈之決議案（「決議案」）均已按香港聯合交易所有限公司證券上市規

則之規定獲本公司之股東（「股東」）以投票方式表決正式通過。 
 

本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票員，於股東週年大會上負責

處理點票事宜。決議案之投票表決結果如下： 
 

 
              普通決議案 

票數(%) 
 贊成 反對 
一. 省覽及考慮截至二零一七年六月三十日止年度之

經審核綜合財務報表、董事會報告書及獨立核數師

報告書 

614,414,991 
(99.998893%) 

6,800 
(0.001107%) 

二. (甲) 批准建議派發之末期股息每股港幣 75 仙 614,577,001 
(99.999544%) 

2,800 
(0.000456%) 

(乙) 批准建議派發之特別末期股息每股港幣 45 仙 614,581,167 
(99.999544%) 

2,800 
(0.000456%) 

三. (甲) (i) 重選郭展禮先生為董事 517,295,988 
(84.173011%) 

97,266,779 
(15.826989%) 

  (ii) 重選胡爵士夫人郭秀萍女士為董事 611,194,219 
(99.449096%) 

3,385,748 
(0.550904%) 

  (iii) 重選胡文佳先生為董事 583,725,121 
(97.886831%) 

12,601,385 
(2.113169%) 

  (iv) 重選陸勵荃女士為董事 605,222,890 
(98.477164%) 

9,359,077 
(1.522836%) 

  (v) 重選陳祖恒先生為董事 613,563,263 
(99.834569%) 

1,016,704 
(0.165431%) 

 (乙)  釐定董事袍金 611,915,933 
(99.577059%) 

2,599,034 
(0.422941%) 
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四. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師及授權董事

釐定其酬金 

614,347,167 
(99.963747%) 

222,800 
(0.036253%) 

五. (甲) 授予董事一般授權以回購股份（股東週年大會

通告內第五（甲）項普通決議案） 
614,275,114 
(99.996614%) 

20,800 
(0.003386%) 

 (乙) 授予董事一般授權以發行股份（股東週年大會

通告內第五（乙）項普通決議案） 
446,670,746 
(72.712753%) 

167,624,168 
(27.287247%) 

 (丙) 擴大發行股份之一般授權至包括本公司回購

之股份（股東週年大會通告內第五（丙）項普

通決議案） 

449,525,280 
(73.144925%) 

165,042,687 
(26.855075%) 

 (丁) 授予董事根據股份認購權計劃授出認購權之

授權（股東週年大會通告內第五（丁）項普通

決議案） 

500,311,066 
(81.408648%) 

114,256,401 
(18.591352%) 

由於上述每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此上述所有決議案皆獲正式通過為本公司

之普通決議案。 
 

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 869,839,121 股，此乃賦予股東有權出席

股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。概無股東(i)就有權出席股東週年大

會而須於股東週年大會上放棄表決贊成任何決議案或(ii)須於股東週年大會上放棄表決任何決

議案。 
 
於本公司日期為二零一七年九月二十一日之通函內，概無任何人士表示擬於股東週年大會上表

決反對任何決議案或放棄表決權。 
 
由於建議就截至二零一七年六月三十日止年度之末期股息每股港幣 75 仙及特別末期股息每股

港幣 45 仙已於股東週年大會上獲股東批准，本公司欲提醒股東，誠如於二零一七年八月十六

日所公佈，本公司將於二零一七年十一月一日(星期三)暫停辦理股份過戶登記手續一天，以確

定股東有權享有末期股息及特別末期股息。末期股息及特別末期股息預計將於二零一七年十一

月七日(星期二)派發予於二零一七年十一月一日(星期三)營業時間結束時已登記之股東。 
 

承董事會命 
合和實業有限公司 

公司秘書 
顧菁芬 

 
香港，二零一七年十月二十六日 
 
於本公告日期，本公司之董事會由 7 名執行董事胡應湘爵士（主席）、何炳章先生（副主席）、胡文新先生 
（董事總經理）、郭展禮先生（董事副總經理）、楊鑑賢先生、王永霖先生及梁國基博士工程師；2 名非執行董
事胡爵士夫人郭秀萍女士及李嘉士先生；以及 6 名獨立非執行董事胡文佳先生、陸勵荃女士、陳祖恒先生、 
嚴震銘博士、中村亞人先生及葉毓強先生組成。 

 
 
 

 


